AN. MANL. SEV. BOETHII

IN TOPICA CICERONIS COMMENTARIORUM

LIBRI SEX.

LIBER PRIMUS.

Exhortatione tua, Patrici rhetorum peritissime,
quæ honestati præsentis propositi et futuræ ætatis

utilitati conjuncta est, nihil antiquius existimavi.
Cui muneri libentius acquievi, non quod ad instruendum